2020 年 11 月 27 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ  兼  Ｃ Ｏ Ｏ 春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

特別利益（投資有価証券売却益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部の売却につ

いて決議いたしました。これにより、投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込

みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.投資有価証券売却の理由

 柏第三工場拡張工事資金の一部として活用するため。

２.投資有価証券売却の内容

（1）売却株式         当社が保有する上場有価証券の一部

（2）売却の期間（予定）    2021 年３月末まで

（3）売却益（見込み）     230 百万円 ※

※ 上記の売却益は、本日時点での概算金額であります。今後、売却額が確定した後、

修正が必要と判断される場合には速やかに開示いたします。

３.業績に与える影響

 上記の投資有価証券売却益につきましては、売却時期に応じて 2021 年３月期第３四

半期決算及び第４四半期決算において特別利益に計上する見込みです。

  なお、2020 年 10 月 30 日に公表いたしました 2021 年３月期通期業績予想には織り込

んでおりませんが、他の要因も含め現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断さ

れる場合には速やかに開示いたします。

以  上